

Ejendomsselskabet Chr. D. X's Allé 89 ApS

V. Stuckenbergs Vej 25, 2800 Kgs. Lyngby

CVR-nr. 25 19 85 06

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. april 2021.

Thuri Jested-Rask
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Ejendomsselskabet Chr. D. X's Allé 89 ApS
V. Stuckenbergsgade 25
2800 Kgs. Lyngby

CVR-nr.: 25 19 85 06
Hjemsted: Lyngby-Taarbæk
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Jon Jested-Rask
Thuri Jested-Rask

Revisor

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Modervirksomhed

Jested-Rask Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er udlejning af ejendommen Chr. D. X's Allé 89.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 360 t.kr. mod 446 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 179 t.kr. mod 253 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	359.699	445.600
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-121.204	-121.204
Driftsresultat	238.495	324.396
1 Øvrige finansielle omkostninger	-9.005	0
Resultat før skat	229.490	324.396
2 Skat af årets resultat	-50.480	-71.367
Årets resultat	179.010	253.029
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	179.010	253.029
Disponeret i alt	179.010	253.029

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver			
3	Grunde og bygninger	<u>1.891.669</u>	<u>2.012.873</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.891.669</u>	<u>2.012.873</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.891.669</u>	<u>2.012.873</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	134.403	164.746
	Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>3.940</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>134.403</u>	<u>168.686</u>
	Likvide beholdninger	<u>117.158</u>	<u>113.387</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>251.561</u>	<u>282.073</u>
	Aktiver i alt	<u>2.143.230</u>	<u>2.294.946</u>

Balance 31. december

Passiver			
Note		2020	2019
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	1.140.816	961.806
	Egenkapital i alt	1.265.816	1.086.806
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	255.607	223.497
	Hensatte forpligtelser i alt	255.607	223.497
Gældsforpligtelser			
4	Deposita	250.430	153.000
5	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	150.000
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	250.430	303.000
	Kortfristet del af langfristet gæld	0	72.000
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.252	2.940
	Gæld til tilknyttede virksomheder	10.464	376.497
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	18.370	0
	Anden gæld	182.611	98.409
	Periodeafgrænsningsposter	153.680	131.797
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	371.377	681.643
	Gældsforpligtelser i alt	621.807	984.643
	Passiver i alt	2.143.230	2.294.946

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	708.777	833.777
Årets overførte overskud eller underskud	0	253.029	253.029
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	961.806	1.086.806
Årets overførte overskud eller underskud	0	179.010	179.010
	125.000	1.140.816	1.265.816

Noter

	2020	2019
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	8.967	0
Andre finansielle omkostninger	38	0
	9.005	0
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	18.370	0
Årets regulering af udskudt skat	32.110	71.367
	50.480	71.367
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2020	3.772.010	3.772.010
Kostpris 31. december 2020	3.772.010	3.772.010
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-1.759.137	-1.637.933
Årets afskrivninger	-121.204	-121.204
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	-1.880.341	-1.759.137
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	1.891.669	2.012.873

Noter

	31/12 2020	31/12 2019
4. Deposita		
Deposita i alt	250.430	225.000
Heraf forfalder inden for 1 år	0	-72.000
	250.430	153.000
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	0
5. Gæld til tilknyttede virksomheder		
Gæld til tilknyttede virksomheder i alt	0	150.000
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	0
6. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Jested-Rask Holding ApS, CVR-nr. 36535903 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.		

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jon Jested-Rask

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-283611884241

IP: 208.127.xxx.xxx

2021-04-14 11:59:11Z

NEM ID 

Thuri Jested-Rask

Direktør og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-641599748591

IP: 80.62.xxx.xxx

2021-04-14 14:56:33Z

NEM ID 

Brian Rasmussen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:87812280

IP: 62.243.xxx.xxx

2021-04-14 18:14:23Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: GQK6B-FK8AU-75XH8-THN88-3X0HK-FZ3E8

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>